
UCHWAŁA NR VIII-48/2011 
RADY MIASTA NIESZAWA 

z dnia 2 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie: przystąpienia Miasta Nieszawa do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 
Odnawialnej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami)  Rada 
Miasta Nieszawa uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Celem wspierania inicjatywy popularyzujących i promujących produkcję i wykorzystywanie 
energii ze źródeł odnawialnych z zachowaniem równowagi ekologicznej i przestrzeganiem zasad 
współpracy społecznej Miasto Nieszawa przystępuje w roli członka do Stowarzyszenia Gmin 
Przyjaznych Energii Odnawialnej. 

 
§ 2. Miasto Nieszawa w Stowarzyszeniu reprezentuje Burmistrz. 

 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


